
RADA POWIATU        

TARNOBRZESKIEGO 

 

Uchwała Nr XV/120/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 25 czerwiec 2025 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na pokrycie deficytu budżetu powiatu 

z przeznaczeniem na wykonanie zadania p.n. „Montaż instalacji OZE  

w budynkach użyteczności publicznej podległych pod Powiat Tarnobrzeski”. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2024 r. poz. 530), Rada Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Mieleckiej Agencji Rozwoju Regionalnego 

w wysokości 1.600.000 zł., (słownie: jeden milion sześćset tysięcy złotych), na pokrycie 

deficytu budżetu powiatu w roku 2025 z przeznaczeniem na wykonanie zadania pod nazwą: 

„Montaż instalacji OZE w budynkach użyteczności publicznej podległych pod Powiat 

Tarnobrzeski”. 

§ 2 

Okres spłaty ww. pożyczki ustala się lata 2026 – 2035, w rocznych ratach po 160.000 zł., 

wraz z odsetkami. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


